
Projekti nimi: “Võrumaa 9.–12. klasside talveball The Great Gatsby” 

Projekti teostajad: Liisu Heliste, Karmen Kund, Helena Lõiv 

Eraldatud summa: 1000 eurot 

Antud projekti elluviimiseks saadi rahastust Noorte Omaalgatuse Fondist summas 1000 

eurot. Projekti eesmärk oli korraldada Võrumaa 9.–12. klasside noortele traditsiooniline 

talveball, mis pakuks võimalust ühiseks meeleolukaks ajaveetmiseks, tantsimiseks ja 

suhtlemiseks erinevate koolide õpilaste vahel. Sündmus toetas noorte sotsiaalsete oskuste, 

koostöö ja eneseväljenduse arengut ning andis võimaluse praktiseerida ballietiketti ja 

seltskonnatantse. 

Talveball toimus 12. detsembril 2025 Vastseliina Gümnaasiumis ning algas kell 18.00. Õhtu 

üllatusesinejaks oli Võrumaa tantsijannade trupp Showstep ning peaesinejana astus üles 

ansambel Drift. Lisaks esinesid Võru muusikakooli õpilased, kes mängisid ajastule omast 

muusikat saksofonil ja klarnetil. Vastseliina õpilasesinduse eestvedamisel toimusid erinevad 

tantsu ja seltskonnamängud ning külalised said tantsida klassikalisi tantse, sealhulgas valssi ja 

rumbat. Õhtu üheks oodatuimaks hetkeks oli balli printsi ja printsessi valimine. 

Ballil osales kokku 90 noort erinevatest Võrumaa koolidest. Lisaks oli ettevalmistusse ja 

korraldusse kaasatud 18 Vastseliina Gümnaasiumi õpilasesinduse liiget. Kõik planeeritud 

eesmärgid said täidetud. Noored tutvusid omavahel, veetsid meeldiva õhtu ning said osa 

väärikast ja hästi korraldatud sündmusest. 

Mentori roll oli oluline kogu ettevalmistusprotsessi jooksul. Mentor toetas aja planeerimisel, 

aitas suhtlemisel koostööpartnerite ja esinejatega ning juhendas reklaamitegevuste 

läbiviimist. Mentori abiga valmisid balli piletid, plakatid ja sotsiaalmeedia postitused. 

Projekti tegevusi kajastati Vastseliina Gümnaasiumi Facebooki lehel, Vastseliina 

õpilasesinduse Instagrami kontol ning infot jagati ka koolides kohapeal. Samuti ilmus balli 

kajastus Võru Valla Teatajas. 

Projekti eduka läbiviimise järel on plaanis jätkata talveballi korraldamise traditsiooni. Lisaks 

kaalutakse uute sündmuste elluviimist, näiteks koolidisko korraldamist, et pakkuda noortele 

ka edaspidi mitmekesiseid ja kaasavaid ühistegevusi. 

 


